令和５年５月１１日

報道機関各位

青森県総務部人事課長

                           （ 公 印 省 略 ）

監査委員の選任に係る辞令交付について

このことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

 １ 日 時

    令和５年５月１２日（金） 議会終了後

 ２ 場 所

    知事室

 ３ 選任する者

    櫛󠄁  引 ユ キ 子 （新任）

       小比類巻 正  規 （新任）

※本件は、監査委員の選任について、県議会の同意を得られた場合に限ります。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 人 事 課

担 当 者 人事課長 三浦 猛史

電 話 番 号
内線 2025

直通 017-734-9046

報 道 監 総務部次長 奥田 忠雄